
    
 
 
 
 
    

 
Valpolicella och Amarone 
 
Så har då hösten passerat i rasande takt och vi har nått den stora 
terminsfinalen. I år tänkte vi avsluta med riktigt varma och 
vintervänliga viner från Valpolicella. 
 
Kvällens provningsviner finns inte tillgängliga på Systembolaget, men 
beställning från leverantören (http://www.vinupplevelser.se) kommer 
att erbjudas i samband med provningen. 
 
Provningsledare är den namnkunnige och meriterade sommelieren 
Björnstierne Antonsson. 
 
Vinerna:  

• Bonazzi IGT (139 kr) 
• Ferragu Valpolicella Superiore (319 kr) 
• Antolini amarone "Moropiò" (379 kr) 
• Terre Di Leone Amarone (649 kr) 
• Antolini Recioto (259 kr) 
 

Tid och plats: tisdag 7 december kl 19:15. Restaurang Lagerbladet, Snickaregatan 22.  
Till en rustik och smakrik måltid serveras Allegrini Valpolicella Superiore (nr 6010, 99 kr). Efter maten 
serveras kaffe. 
Pris för provningen: 400 kr för medlemmar och 450 kr för gäster. 
Sista anmälningsdag är fredag 3 december. Medlemmar anmälda senast tisdag 30 november har 
förtur framför gäster.  
 
Anmälan och avanmälan till och med sista anmälningsdag 
Via epost: Skicka anmälan till vin-anm@lists.lysator.liu.se. Du får alltid bekräftelse via epost till din 
avsändaradress. Om du inte fått bekräftelse inom två arbetsdagar måste du kontakta oss via telefon 
(se nedan) för att kontrollera om du är anmäld eller ej.  
 
Via telefon: Ring Kent Engström på 013-26 10 41. Om du anmäler dig via telefonsvararen som tar 
samtalet om Kent inte är hemma, så måste du ange telefonnummer där du kan nås för besked om 
plats.  
 
 
 

http://www.lysator.liu.se/vin  
http://www.munskankarna.se 
 



Anmälan och avanmälan efter sista anmälningsdag 
Om du behöver avanmäla dig efter sista anmälningsdag, eller vill försöka anmäla dig (det kan ju 
finnas platser kvar), så ringer du 0705-22 88 74 och pratar med Kent personligen (inte mobilsvar, 
försök hellre igen senare). Kontakta oss så tidigt som möjligt om du måste avanmäla dig, så att din 
plats kan lämnas vidare till någon på väntelistan om provningen är fulltecknad. Om du uteblir och inte 
avanmält dig senast klockan 18:00 tre dagar innan provningen får du betala för provningen.  
 

Glöm inte att meddela om ni vill ha insignier i form av skopa eller band.  
 
 
 

Hjärtligt välkomna, 
Patrik Sandahl 
 

Epost: patrik.sandahl@gmail.com 
Telefon: 013 – 15 23 77, 072 – 2000 785 


